
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

 смт Софіївка                               2156-43/VIII                  20 березня  2024 року 

 

  Про відкриття рахунку   
 

Керуючись Конституцією України, Бюджетним кодексом України,  

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» «Про Державний  

бюджет України на 2024 рік»  згідно умов Протоколу  про співробітництво між 

Виконавчим комітетом Софіївської селищної ради та Глобал Комьюнітіз, 

виконацем Програми «Децентралізація Приносить Кращі Результати та 

Ефективність» (DOBRE) щодо виконання Програми в Україні та договору 

«Про внесок у натуральній формі» №СІК-DP-02-ERP-017, селищна рада 

вирішила: 

1.Фінансово економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради відкрити рахунок у Держказначейській службі України по 

спеціальному фонду селищного бюджету по тимчасовій програмній 

класифікації видатків місцевого бюджету (ТПКВМБ) 0216040 «Заходи 

пов’язані з поліпшенням питної води»,  ТПКВМБ 0213133 «Інші  заходи та 

заклади молодіжної політики»  3-ій фонд  «Інші джерела власних надходжень» 

за кодом доходів 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки»,  для 

виконання умов протоколу. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  

комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

     Селищний голова     Петро СЕГЕДІЙ 

 


